
Zwergkaninchenfutter : Speciální krmivo pro zakrslé králíky 
s obsahem zrnin a doplňků.... Jedná se o mnohotvárné musli 
pro zakrslé králíky, vhodné rovněž pro morčata a další 
hlodavce! Musli se skládá z komplexních granulek a dalších, 
doplňkových ingrediencí, které králíčkům opravdu velmi 
chutnají! Barevné extrudované kuličky, svatojánský chléb a 
mnoho dalších.... 

Složení: 

-Obiloviny 

-Plodiny a vedlejší produkty 

-Zpracované ovoce 

-Zelené a jinak barevné popcorny 

-Semena olejnin 

-Minerální látky 

-Olej ze lněných semen 

-2.500 i.E. Vitamin A 

-250 i.E. Vitamin D3 

-8,75 mg Vitamin E 

-2,5 mg Vitamin C 

-Farbstoffe E110/124, 102/131 

Zwergkaninchenfutter : Speciální krmivo pro zakrslé králíky 
s obsahem zrnin a doplňků.... Jedná se o mnohotvárné musli 
pro zakrslé králíky, vhodné rovněž pro morčata a další 
hlodavce! Musli se skládá z komplexních granulek a dalších, 
doplňkových ingrediencí, které králíčkům opravdu velmi 
chutnají! Barevné extrudované kuličky, svatojánský chléb a 
mnoho dalších.... 

Složení: 

-Obiloviny 

-Plodiny a vedlejší produkty 

-Zpracované ovoce 

-Zelené a jinak barevné popcorny 

-Semena olejnin 

-Minerální látky 

-Olej ze lněných semen 

-2.500 i.E. Vitamin A 

-250 i.E. Vitamin D3 

-8,75 mg Vitamin E 

-2,5 mg Vitamin C 

-Farbstoffe E110/124, 102/131 
Zwergkaninchenfutter : Speciální krmivo pro zakrslé králíky 
s obsahem zrnin a doplňků.... Jedná se o mnohotvárné musli 
pro zakrslé králíky, vhodné rovněž pro morčata a další 
hlodavce! Musli se skládá z komplexních granulek a dalších, 
doplňkových ingrediencí, které králíčkům opravdu velmi 
chutnají! Barevné extrudované kuličky, svatojánský chléb a 
mnoho dalších.... 

Složení: 

-Obiloviny 

-Plodiny a vedlejší produkty 

-Zpracované ovoce 

-Zelené a jinak barevné popcorny 

-Semena olejnin 

-Minerální látky 

-Olej ze lněných semen 

-2.500 i.E. Vitamin A 

-250 i.E. Vitamin D3 

-8,75 mg Vitamin E 

-2,5 mg Vitamin C 

-Farbstoffe E110/124, 102/131 

Zwergkaninchenfutter : Speciální krmivo pro zakrslé králíky 
s obsahem zrnin a doplňků.... Jedná se o mnohotvárné musli 
pro zakrslé králíky, vhodné rovněž pro morčata a další 
hlodavce! Musli se skládá z komplexních granulek a dalších, 
doplňkových ingrediencí, které králíčkům opravdu velmi 
chutnají! Barevné extrudované kuličky, svatojánský chléb a 
mnoho dalších.... 

Složení: 

-Obiloviny 

-Plodiny a vedlejší produkty 

-Zpracované ovoce 

-Zelené a jinak barevné popcorny 

-Semena olejnin 

-Minerální látky 

-Olej ze lněných semen 

-2.500 i.E. Vitamin A 

-250 i.E. Vitamin D3 

-8,75 mg Vitamin E 

-2,5 mg Vitamin C 

-Farbstoffe E110/124, 102/131 



 

 


